
Balsares

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0165

€195,000

3

2

1975

Balsares

No

38.248172 / -0.553182

66 m2

3200 m2 66 m2

€100 per år

€ per år

Detaljer
Möblerat hus på landet. Med en anlagd tomt på 3.200 m2 med buskar och träd. Huset har 3 sovrum och 2
badrum. Ett vardagsrum och ett kök. Ett stort utomhus kök med en matplats som är skyddad mot olika
element. En vacker pool. På tomten en parkering under tak. Huset är ekologiskt uppvärmt med solpaneler
som även producerar energi molniga dagar. I tillägg en extra generator. Belägen i Balsares med bra
anslutning till huvudvägen. Och nära El Altet och Gran Alacant.

Beskrivning
Privat Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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